1

ПРОТОКОЛ № 7

заседания педагогического совета

Реализация системно-деятельностного подхода на уроках.

Самообследование.

от 14.03.2023 г.

Председатель: А.П.Кудряшов

Секретарь: Д.Р.Фаттахова

Присутствовали: 45 человек

Отсутствовали: 0

ПОВЕСТКА:

1. Методический ликбез «Реализация системно-деятельностного подхода на уро-

ках.»

2. Обсуждение и  принятие  самообследования МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 20» за 2022 календарный год.

Решение педагогического совета :

«Методический ликбез «Реализация системно-деятельностного подхода на

уроках»

1. Одобрить положительный опыт работы учителей   по реализации  системно-

деятельностного подхода на уроках.

2. Учителям-предметникам использовать теоретические знания и опыт работы коллег

для активизации системно-деятельностного подхода в учебном и воспитательном

процессе. (постоянно)

3. Руководителям методических объединений рассмотреть на заседаниях МО  риски,

проблемы и перспективы  реализации системно-деятельностного подхода на

уроках.

«Обсуждение и  принятие  самообследования МБОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа № 20» за 2022 календарный год»

1. Принять отчет о результатах  самообследования МБОУ «Средняя общеоб-

разовательная школа № 20» за 2022 календарный год.

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте

школы.  Срок: 20.03.2023г

2

Председатель:                                                                                      А.П. Кудряшов

Секретарь:                                                                                            Д.Р.Фаттахова